
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЕЛУНИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

                                                      ПРИКАЗ     

 

28.03.2025                                 с. Елунино                                          №    26/1 

 

 

Об утверждении графика контрольных работ  

 

В целях исполнения рекомендаций Министерства просвещения РФ письмо 

№ск-228/03 ,Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 

письмо №01-169/08-01 от 06.08.2021 по вопросу оптимизации количества 

проверочных и других диагностических работ, п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Утвердить график контрольных работ по предметам на  ⅠⅤ четверть 2024-

2025 учебного  года; 

2.Контроль за исполнением плана-графика  возложить на Ялукову О.В. 
 

 

 

Директор школы _______________/ Т.Г. Реутова  

 
 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЕЛУНИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА", Реутова Татьяна Геннадьевна, Директор

01.04.25 12:43 (MSK) Сертификат 3222653AC2BB868749AA94A94E11E8EC


